



BROMÖLLA-SÖLVESBORG
INNER WHEEL CLUB



Referat klubbmöte 2019-12-11

Mötet som också var **årets julfest** inleddes med att SPF:s sånggrupp tog oss med på en nostalgisk tur genom gamla (och nya) julsånger. Vi minglade med glögg och efter deras framträdande, där ledaren berättade för oss att de var relativt nybildade och att dagens grupp var något decimerad, så tackade president Eva genom att överlämna vänskapens ros till medlemmarna.



Klubbärenden

Nybro-Emmaboda IW klubb har firat sitt jubileum och vi representerades av Eva, Britt och Britt. Det har kommit tackkort från klubben.

Januarimötet kommer att vara på Golfklubben beroende på att banken håller på med omorganisering och vi är välkomna dit senare i vår.

President Eva informerade oss om att vi alla, så småningom, skall göra en kort presentation av oss själva. Först ut idag var Heidi Eliasson, Karin Widesjö, Marianne Arnoldsson och Eva Britt Strand.

Britt GP berättade att det kommer besök från England i maj månad.

Hon talade också om hur roligt och trevligt det är att vara med i styrelsen och hoppades att många kommer att anmäla sitt intresse till henne eller till Gunilla H och Christina Å som har det ärorika uppdraget att vara valberedning.

Britt meddelade också att om någon är intresserad av att vara med i bokklubben så går det bra att anmäla intresse till henne och man kan då komma med i mån av plats. Man träffas ca en gång per månad hemma hos en av deltagarna, fikar och betalar 30 kr per gång och sedan bestämmer bokklubben vart pengarna ska gå.





BROMÖLLA-SÖLVESBORG
INNER WHEEL CLUB



Referat klubbmöte 2019-12-11

3 minuter IW

Ingrid Friman gav oss en kort historik om IW. IW grundades för 100 år sedan i England och i Sverige har IW funnits i 70 år. Om man studerar IW:s emblem så ser man att det är väldigt likt Rotarys emblem och tanken var att IW skulle vara den inre cirkeln i Rotary men framförallt skulle den vara en social organisation. Taggarna i emblemet symboliserar medlemmarna och Indien är det land med flest IW klubbar. Sverige ligger på plats nr 3! Alla klubbar är suveräna inom ramen för stadgarna och alla skall vara delaktiga i besluten. Man får sitta 7 år i styrelsen och det vanliga är att man har ett uppdrag i ett år fränsett skattmästare, sekreterare och Iso som kan sitta tre år. Men, det finns alltid möjlighet till undantag.

Vad gör då en klubbmästare? Vi har två klubbmästare och det är de som ansvarar för det rent praktiska. Var skall vi vara, vilken mat skall vi ha, vad blir kostnaden, vem kommer och vem glömmer att avanmäla sig, har vi lotterivinster?, håller i lottdragningen, ser till så att alla förhoppningsvis trivs. Karin W redogjorde för klubbens ekonomi och styrelsen skall ta fram förslag till nästa månadsmöte vart vi vill skänka våra pengar.

Efter dessa informationer väntade vi spánt på **tomten** och efter lite strul orsakat av sekreteraren fick alla sitt paket och på det följde lotteriet med många fina vinster.

Som avslutning uppvaktade president Eva Inger Grönwall och Rose-Marie Arvidsson med vänskapens ros inför deras stundande högtidsdagar. Alla önskade varandra en God Jul och Eva blåste ut vänskapens ljus.

Anki Sommarin
Sekreterare

